
 
 
 
 

 
                          
                            

TURBO YAĞ BESLEME BORUSU / TURBO FEED PIPE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/097 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

TURBO YAĞ BESLEME BORUSU / TURBO FEED PIPE 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/098 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  4128A028 YAĞ BESLEME BORUSU KOMPLE TURBO FEED PIPE KIT 1  
2   YAĞ BESLEME BORUSU TURBO FEED PIPE 1   4128A028 
3  2131A506 PUL WASHER 1  
4  2131A506 PUL WASHER 1  
5  3218R036 BANJO CIVATA BANJO BOLT 1  
6  2131A506 PUL WASHER 1  
7  2131A506 PUL WASHER 4  
8  3218R036 BANJO CIVATA BANJO BOLT 2  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                            

TURBO SIZINTI BORUSU / TURBO LEAK – OFF PIPES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/099 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

TURBO SIZINTI BORUSU / TURBO LEAK – OFF PIPES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/100 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  3688A035 CONTA GASKET 1  
2  3584A002 BORU, TURBO TAHLİYE TURBO DRAIN PIPE 1  
3  2314F004 CIVATA SCREW 2  

4  3688A036 CONTA GASKET 1  
5  2314H003 CIVATA SCREW 2  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

EGZOZ MANİFOLDU / EXHAUST MANIFOLD 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/101 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

EGZOZ MANİFOLDU / EXHAUST MANIFOLD 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/102 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  3778E213 MANİFOLT, EGZOZ  EXHAUST MANIFOLD 1  
2  3681V512 CONTA GASKET, EXHAUST MANIFOLD 1  
3  3218J013 CIVATA SCREW 8  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

BORU & BAĞLANTILARI / PIPEWORK & CONNECTIONS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/103 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

BORU & BAĞLANTILARI / PIPEWORK & CONNECTIONS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/104 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  3571C071 BORU PIPE 1  
2  2314H033 CIVATA SCREW 4  
3  3688A037 CONTA GASKET 1  
4  2481D073 KELEPÇE, HORTUM CLAMP, HOSE 1  
5  3383A041 HORTUM HOSE 1  
6  2481D073 KELEPÇE, HORTUM CLAMP, HOSE 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

BORU & BAĞLANTILARI / PIPEWORK & CONNECTIONS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/105 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

BORU & BAĞLANTILARI / PIPEWORK & CONNECTIONS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/106 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  3611M006 PLAKA PLATE 3  
2  2314H033 CIVATA SCREW 12  
3  3684N503 CONTA GASKET 3  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

BESLEME POMPASI - YAKIT FİLTRESİ / LIFT PUMP - FUEL FILTER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/107 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

BESLEME POMPASI - YAKIT FİLTRESİ / LIFT PUMP - FUEL FILTER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/108 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  4132A014 BESLEME POMPASI KOMPLE LIFT PUMP 1  
2   BESLEME POMPASI LIFT PUMP 1  4132A014 
3  26560201 YAKIT FİLTRE ELEMANI KOMPLESİ FUEL FILTER ELEMENT KIT 1  
4   YAKIT FİLTRE ELEMANI FUEL FILTER ELEMENT 1  26560201 
5   O-RİNG O RING 1  26560201 
6  2656F837 KAP BOWL 1  
7  2656F836 TAPA, BOŞALTMA DRAIN PLUG 1  
8  U5MK0696 MONTAJ KİTİ MOUNTING KIT 1  
9   MONTAJ PARÇASI MOUNTING 6  U5MK0696 
10   BİLEZİK SPACER 3  U5MK0696 
11  2314F009 CIVATA SCREW 3  
12  2131A507 PUL WASHER 3  
13  3763A046 BAĞLANTI ELEMANI CONNECTION 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

BORU, YAKIT FİLTRESİ - ENJEKSİYON POMPASI /                               
FILTER TO INJECTION PUMP PIPE 

SAYFA NO 
PAGE NO 

1/109 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

BORU, YAKIT FİLTRESİ - ENJEKSİYON POMPASI /                               
FILTER TO INJECTION PUMP PIPE 

SAYFA NO 
PAGE NO 

1/110 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  2646F001 BORU, YAKIT BESLEME PIPE, FUEL FEED 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

BORU, ENJEKSİYON POMPASI - YAKIT FİLTRESİ /                               
INJECTION PUMP TO FILTER PIPE 

SAYFA NO 
PAGE NO 

1/111 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

BORU, ENJEKSİYON POMPASI - YAKIT FİLTRESİ /                               
INJECTION PUMP TO FILTER PIPE 

SAYFA NO 
PAGE NO 

1/112 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  2646F009 BORU, YAKIT BESLEME FUEL FEED PIPE 1  
2  3763A045 BAĞLANTI PARÇASI CONNECTION 1  
3  K138AF02 KELEPÇE CLAMP 1  
4  2481D456 KELEPÇE CLAMP 1  

5  3733A011 BRAKET BRACKET 1  
6  2481D558 KELEPÇE CLAMP 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

ISITMA BUJİLERİ / HEATER PLUGS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/113 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

ISITMA BUJİLERİ / HEATER PLUGS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/114 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  2666A016 ISITMA BUJİSİ GLOW PLUG 4  
2  3161C019 ÇUBUK, SABİTLEME BAR 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

MOTOR KALDIRMA KULAKLARI / ENGINE LIFTING EYES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/115 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

MOTOR KALDIRMA KULAKLARI / ENGINE LIFTING EYES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/116 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  3617A015 KULAK, MOTOR KALDIRMA LIFTING BRACKET 1  
2  2314J002 CIVATA SCREW 2  
3  3647A007 KULAK, MOTOR KALDIRMA LIFTING BRACKET 1  
4  2314J002 CIVATA SCREW 2  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

YAĞ BASINÇ ÖLÇÜMÜ - BASINÇ HATTI /                                       
LUBRICATING OIL PRESSURE SWITCH - GAUGE 

SAYFA NO 
PAGE NO 

1/117 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

YAĞ BASINÇ ÖLÇÜMÜ - BASINÇ HATTI /                                       
LUBRICATING OIL PRESSURE SWITCH - GAUGE 

SAYFA NO 
PAGE NO 

1/118 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  3278A004 TAPA PLUG 1  
2  2415H002 O-RİNG O RING 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

YAKIT - SU AYIRICI / WATER TRAP 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/119 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

YAKIT - SU AYIRICI / WATER TRAP 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/120 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  0650204 TAPA PLUG 2  
2  2411D013 PUL WASHER 2  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

YAKIT - SU AYIRICI KOMPLESİ / WATER TRAP ASSEMBLY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/121 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

YAKIT - SU AYIRICI KOMPLESİ / WATER TRAP ASSEMBLY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/122 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  2656F823 
YAKIT – SU AYIRICI FİLTRE 
KOMPLESİ 

FUEL FILTER ASSEMBLY 1  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

YAKIT - SU AYIRICI / WATER TRAP 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/123 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
 
 

YAKIT - SU AYIRICI / WATER TRAP 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/124 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  26550005 YAKIT FİLTRESİ ELEMANI KİTİ FUEL FILTER ELEMENT KIT 1  
2   FİLTRE ELEMANI ELEMENT 1   26550005 
3   O-RİNG O RING 2   26550005 
4   O-RİNG O RING 1   26550005 
5   O-RİNG O RING 1   26550005 
6   O-RİNG O RING 1   26550005 
7   KAP, TORTU CONTAINER 1   2656F823 
8  26560614 TAPA PLUG 1  
9   TAPA PLUG 1   26560614 
10  26431192 PUL WASHER 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

YARDIMCI DONANIMLAR / MISCELLANEOUS & AUXILIARIES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/125 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

YARDIMCI DONANIMLAR / MISCELLANEOUS & AUXILIARIES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/126 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  2431154 TAPA PLUG 1  
2  2431154 TAPA PLUG 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

ÜST CONTA TAMİR TAKIMI / TOP GASKET SERVICE KIT 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/127 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    

 
ÜST CONTA TAMİR TAKIMI 

 
 

TOP GASKET SERVICE KIT 

1 



 
 
 
 

 
                          
                           

ÜST CONTA TAMİR TAKIMI / TOP GASKET SERVICE KIT 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/128 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  U5LT0350 CONTA TAMİR TAKIMI, ÜST TOP GASKET SERVICE KIT 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

ALT CONTA TAMİR TAKIMI / BOTTOM GASKET SERVICE KIT 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/129 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    

 
ALT CONTA TAMİR TAKIMI 

 
 

BOTTOM GASKET SERVICE KIT 

1 



 
 
 
 

 
                          
                           

ALT CONTA TAMİR TAKIMI / BOTTOM GASKET SERVICE KIT 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/130 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  U5LB0381 CONTA TAMİR TAKIMI, ALT BOTTOM GASKET SERVICE KIT 1  

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

ISITMA RÖLESİ / HEATING RELAY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/131 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

ISITMA RÖLESİ / HEATING RELAY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/132 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5423247  RÖLE, ISITICI RELAY, HEATING 1  
2 5421259  CIVATA BOLT 2 M10 x 15 
3 5421217 40710 PUL WASHER 2 M10, DÜZ 
4 5421474  PUL WASHER 2 M6 

5 54232116  KABLO KOMPLESİ CABLE ASSY. 1 
SİGORTA KUTULU / FUSE BOX   
(MARŞ MOTORU  - ISITICI RÖLE ARASI) 

6 54232117  SİGORTA FUSE 1 60 A, KOFRA 
7 54232115  KABLO KOMPLESİ CABLE ASSY.  1 ISITICI RÖLE – MOTOR ISITMA BUJİLERİ ARASI 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

HARARET MÜŞÜRLERİ / ENGINE TEMPERATURE SWITCHES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/133 

01

02

03

A

03

02

01

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

HARARET MÜŞÜRLERİ / ENGINE TEMPERATURE SWITCHES 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/134 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5423434  ADAPTÖR ADAPTER 1 1/2"-14NPT - M18 AA22x40 

2 1602498001 11 47 97 MÜŞÜR SWITCH 1 
SU HARARET İKAZ IŞIĞI /  
ENGINE WATER  TEMPERATURE LAMP   701/80389 

3  2846A101 MÜŞÜR SWITCH 1 
SU HARARET GÖSTERGE SAATİ /  
ENGINE WATER  TEMPERATURE INDICATOR 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

SU RADYATÖRÜ & PARÇALARI /WATER RADIATOR & PARTS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/135 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

SU RADYATÖRÜ & PARÇALARI /WATER RADIATOR & PARTS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/136 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5423400  RADYATÖR, SU RADIATOR, WATER 1  
2 544S0397  ADAPTÖR ADAPTER 1  
3 700000211  FİTİL RUBBER 1  
4 5423403  PUL WASHER 6 ⅜'' DÜZ, KALIN 
5 5421727 0571025 CIVATA BOLT 4 M10 x 25 
6 54434300  İZOLASYON MALZEMESİ ISOLATION RUBBER 1  
7 5423420  DAVLUMBAZ PADDLE BOX 1  
8 5423793  PUL WASHER 6 5/16'' DÜZ, KALIN  
9 5420725  CIVATA BOLT 6 M8 x 15 
10 5420653  DEPO, YEDEK SU EXPANSION TANK 1 Metal Gövde / Steel Body 
11 5423413  KAPAK CAP, TANK 1 Metal / Steel 
12 5423443  SU TANKI BAĞLANTI APARATI BRACKET, EXPANSION TANK 1  
13 5421217  PUL WASHER 4 M10 
14 5421307  CIVATA BOLT 2 M10 x 20 
15 5421727 0571025 CIVATA BOLT 2 M10 x 25 
16 5423403  PUL WASHER 2 ⅜'' DÜZ, KALIN 
17 5423429 37110 SOMUN NUT 2 M10, FİBERLİ 
18 5428140  KELEPÇE CLAMP 1 SUPRA 40 – 43  
19 5423417  HORTUM, ALT  HOSE 1 DEVİRDAİM GİRİŞİ (EMİŞ HATTI) 
20 2805460  KELEPÇE CLAMP 4 40 – 60  
21 2805570  KELEPÇE CLAMP 2 50 – 70 
22 54234209  HORTUM, ÜST HOSE 1 DEVİRDAİM ÇIKIŞ 
23 5428163  KELEPÇE CLAMP 1 SUPRA 63 – 68  
24 5423435  HORTUM HOSE, PVC 1 Ø6 x Ø10 x 1200  
25 45391016  KELEPÇE CLAMP 1 10 – 16 
26 54234210  HORTUM HOSE 1 Ø10 x Ø17 x 800  
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

MOTOR – KALORİFER BAĞLANTISI / ENGINE  – HEATING CONNECTION 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/137 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

MOTOR – KALORİFER BAĞLANTISI / ENGINE  – HEATING CONNECTION 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/138 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5423335  PUL, BAKIR WASHER 2 R¾"  
2 5427204-A  BANJO ADAPTÖR BANJO ADAPTER 1 2 BÜKÜMLÜ BORU 
3 5427226  CIVATA, BANJO BOLT, BANJO 1 R¾" AA32x62 
4 5428121  KELEPÇE CLAMP 6 SUPRA, 21 – 23  

5 54243112  HORTUM HOSE 1 
Ø16 x Ø24 x 2750, 5/8'' TERMO SU TS 8507 TIP B 16 mm 
(KALORİFER – MOTOR ARASI) 

6 54243111  HORTUM HOSE 1 Ø16 x Ø24 x 1110, 5/8'' TERMO SU TS 8507 TIP B 16 mm 
(KABİN ÖN KONSOL İÇİ ELEKTRİKLİ VANA – KALORİFER ARASI) 

7 5420267  NİPEL NIPPLE   1 14G ½" (ÇİFT TARAFI PASOLU)  
8 5420269  VANA, KÜRESEL, MİNİ VALVE, BALL 1 ½" - ½" (DİŞİ - DİŞİ) 
9 5420268  ADAPTÖR ADAPTER 1 14G ½"  

10 54243110  HORTUM HOSE 1 
Ø16 x Ø24 x 3150, 5/8'' TERMO SU TS 8507 TIP B 16 mm 
(MOTOR ÜZERİ MUSLUK – KABİN İÇİ ELEKTRİKLİ VANA ARASI) 

11  7645572 VANA WATER VALVE 1 ELEKTRİKLİ TİP  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

HAVA FİLTRESİ & PARÇALARI / AIR FILTER & PARTS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/139 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

HAVA FİLTRESİ & PARÇALARI / AIR FILTER & PARTS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/140 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 54238150  FİLTRE KOVANI CARTRIDGE CASE  1 Alexin 
2 54238151  FİLTRE ELEMANI, İÇ AIR FILTER, INNER 1  
3 54238152  FİLTRE ELEMANI, DIŞ AIR FILTER, OUTER 1  
4 1442401  HORTUM HOSE 1 TURBO EMİŞ 
5 453890110  KELEPÇE CLAMP 3 90 – 110  
6 5443826  HORTUM HOSE 1 FİLTRE KOVANI – HAVA TEMİZLEME ÜNİTESİ 
7 54438500  BAĞLANTI APARATI BRACKET 1  
8  P777732 KELEPÇE  CLAMP 1 PLASTİK (P77-7732) 
9 5423793  PUL WASHER 4 5/16'' KALIN 
10 5420622  SOMUN NUT 2 M8 FİBERLİ 
11 5421416 1057830 CIVATA BOLT 2 M8 x 30  
12 5423801  HAVA TEMİZLEME ÜNİTESİ PRECLEANER 1  
13 5423827  LASTİK, TOZ DUST RUBBER 1  
14 5421432  PUL WASHER 4 M8 DÜZ 
15 5423793  PUL WASHER 4 5/16'' KALIN 
16 5421312  CIVATA BOLT 4 M8 x 25 
17 5420622  SOMUN NUT 4 M8 FİBERLİ 
18 5423818  MÜŞÜR SWITCH 1  
19 5423820  BİLEZİK SLEEVE 1 HAVA EMİŞ HORTUMU - TURBO BAĞLANTI  Ø57 x Ø66 x 57    
20 5423832  BİLEZİK SLEEVE 1  
21 5428160  KELEPÇE  CLAMP 1 60 – 80             
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

SUSTURUCU & EGZOZ / SILENCER BODY & EXHAUST 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/141 

03

02

04

05

06

07

06

07

07

08

10

09

11

1312

01

02

03

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

SUSTURUCU & EGZOZ / SILENCER BODY & EXHAUST 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/142 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5423950  SUSTURUCU GÖVDESİ SILENCER BODY 1 VENTURE TİP / VENTURE TYPE 
2 5423955  BAĞLANTI PARÇASI BRACKET 1  
3 5423954  BAĞLANTI PARÇASI BRACKET 1  
4 5421727 0571025 CIVATA BOLT 4 M10 x 25 
5 5421217 40710 PUL WASHER 4 M10, DÜZ 
6 5420822 057820 CIVATA BOLT 4 M8 x 20 
7 5423793  PUL WASHER 4 5/16” 
8 5423951  EGZOZ TAHLİYE BORUSU EXHAUST PIPE 1 FLANŞLI TİP / FLANGE TYPE 
9 5421727 0571025 CIVATA BOLT 4 M10 x 25 
10 5423403  PUL WASHER 4 ⅜"  
11 5423429 37110 SOMUN NUT 4 M10, FİBERLİ 
12 5420923  CIVATA BOLT 3 M10 x 35 
13 5423960  PUL WASHER 3 ⅜" YAYLI 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

YAKIT – SU AYIRICI FİLTRE MONTAJI / FUEL SEDIMENT MOUNTING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/143 

02

01

03

03

  

04
07

06
05

04
01

  
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    

09 



 
 
 
 

 
                          
                           

YAKIT – SU AYIRICI FİLTRE MONTAJI / FUEL SEDIMENT MOUNTING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/144 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  2656F823 
YAKIT – SU AYIRICI FİLTRE 
KOMPLESİ 

FUEL SEDIMENT ASSEMBLY 1  

2 5421727 0571025 CIVATA BOLT 2 M10 x 25 
3 5421217 40710 PUL WASHER 2 M10 
4 5423411  KELEPÇE CLAMP 5 8 – 12  
5 5424221-B  SOKET SOCKET 3  
6 5424221-A  RAKOR FITTING 3  

7 5424254  HORTUM HOSE 1 
Ø7 x Ø13 x 1700,  
ŞASE YAKIT/SU AYIRICI – MOTOR YAKIT FİLTRESİ 

8 5424250  HORTUM HOSE 1 
Ø7 x Ø13 x 840,   
ŞASE YAKIT/SU AYIRICI – YAKIT TANKI ŞAMANDIRA 

9 5424251  HORTUM HOSE 1 Ø7 x Ø13 x 1830, 
MOTOR YAKIT FİLTRESİ – YAKIT TANKI ŞAMANDIRA GERİ DÖNÜŞ 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

MOTOR & ŞANZIMAN BAĞLANTISI / ENGINE & TRANSMISSION CONNECTION 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/145 

01

02

03

04

 
 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

MOTOR & ŞANZIMAN BAĞLANTISI / ENGINE & TRANSMISSION CONNECTION 
SAYFA NO 
PAGE NO 

1/146 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5425250  BURÇ BUSH 1  
2 5427651  CIVATA BOLT 8 M10 x 50  (TORK SACI – VOLAN BAĞLANTISI) 
3 5423405 37110 CIVATA BOLT 12 M10 x 30 
4 5421715  PUL WASHER 12 M10, YAYLI 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M542-M544-TIER2 

 


